proclamata fuerit ex tunc propter hoc tertia pars cedet dominis

nostris in emendam, relique due partes parochie cadent et iuratis

ad hoc statutum. Quam vero inliibitionem civitas et paroebia

predicta babent reuocare sine scitu et voluntate dominoruin

nostrorum.

Item simile ins domini nostri babent de cultellis, trusoria-

libus tarn magnis quam paruis portandis quando inbibentur por-

tari solummodo Scabinis demptis sculteto et precone.

Item simile ins domini nostri habent de ludo taxillorum

gencraliter de omnibus, qui luuic ludum infra tempus inbibitionis

exerccrc presumunt et a iuratis accusati magistro paroebianorum
fuerint.
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Item simile et iudicium est de albis panibus triticeis noii

ponderosis secundiun vnionem, in oppido Regemagi feudo prout

consuetudo antiqua liuc usque hoc demonstranit vcl si aliter per

iuratos ville et parockie fuerit ordinandum in melius.

Item idem est de siligineis panibus non bene pistis ac etiam

non penderosis, emenda est prestanda a negligentibus videlicet

quod vnus panis siligineus ponderabitaar a pistore in fornaccm

oeto talenta, extra fornacem bene pistum ponderabit Septem ta-

lenta sine dolo.

Item domini nostri liabent tertiana partem accusationis de

rancidis carnibus porcinis. Itena de vitulineis carnibus non lia-

bentibus etatem triam septimanarum vel circiter mactatis.

Item de carnibus suinis totidem. Item de carnibus aprinis

totidem. Item de carnibus tkaurinis totidem. Item de reliquis

carnibus ineptis et pestiferis et cadauericiis et submersis in aqua

et generaliter de omnibus que humane nature ad alimentum siue

ad comedendum inepte fuerint. Item simile est iudicium de car¬

nibus quibusvis que non viue et saue probate in parochia ma-

ctate fuerint.

Item de vaccis conluctantibus id est tempore luctus sui

vulgariter dicti wunnicli eadem est emenda prestanda.

Item carnifices tempore estatis a tempore sancte Walpurgis

virginis ad tcnipus et diem sancti Remigii non vendent carnes

quascumque pendendo in Macello, que ultra vnum et eundern

diem mactate fuerint, sed permittent iacere super macellum vel

retropendere facient sub pena premissa, sed post festum beati

Remigii hoc cum licentia plena rnutare possunt quousque tempus

Estiuale iterato reueniente. Et super hec omnia presentibus

inserta aut in posterum inserenda ca, que ob melius oriri possint,

parochia et villa predicta habent potestatem eligendi constituendi

et reuocandi iuratos ad hoc custodiendum prestites ab eisdem